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                            Pomóż nam pomagać!
                            
Ewangelickie Stowarzyszenie Betel prowadzi Środowiskowy Dom Samopomocy w Piszu, Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Białej Piskiej, Centrum Integracji Społecznej w Białej Piskiej, Centrum Integracji Społecznej w Mrągowie, Centrum Integracji Społecznej w Szczytnie, Stację Socjalną w Białej Piskiej. Ponadto porwadzi projekty pomocowe dla uchodźców wojennych z Ukrainy m.in. kursy j. polskiego, kursy zawodowe (opiekun osób starszych, opiekun medyczny) oraz zajęcia wyrównawcze dla dzieci z j. polskiego. 


Stowarzyszenie rozpoczyna tworzenie Centrum Opiekuńczo Rehabilitacyjnego dla dzieci, dorosłych oraz seniorów . W ramach Centrum powstanie nowy budynek dla Środowiskowego Domu Samopomocy, Opieka Dzienna dla Seniorów, Dom Opieki dla niepełnowprawnych dzieci oraz osób dorosłych oraz centrym rehabilitacji dla dzieci i młodzieży. 
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Środki uzyskane z 1,5% przekazywane są na prowadzenie ośrodków wsparcia, gdzie pomoc i opiekę znajduje łącznie 200 osób niepełnosprawnych, wykluczonych oraz przewlekle chorych dziennie. Środki będą przeznaczone na tworzenie Centrum Opiekuńczo Rehabilitacyjnego dla dzieci i dorosłych. 
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                            Więcej o nas
                            
Ewangelickie Stowarzyszenie Betel jest OPP.  Zadaniem stowarzyszenia jest organizowanie i prowadzenie różnych form wsparcia na terenie Powiatu Piskiego. W centrum naszej służby jest pomoc osobom niepełnosprawnym. Serdecznie prosimy o wsparcie służby naszego stowarzyszenia, za każdy dar będziemy bardzo wdzięczny. Stowarzyszenie prowadzi następujące instytucje: 


Środowiskowy Dom Samopomocy w Piszu.   


ŚDS w Piszu działa od 01.12.2008 r. Pomoc jest świadczona 50 osobom psychicznie chorym, które uczęszczają na codzienne zajęcia terapeutyczne (7godz. dziennie, 5 dni w tygodniu). Ponadto osoby te otrzymują kompleksowa pomocy i poradnictwo prawe, pomoc odzieżową i żywnościową.  Organem założycielskim i prowadzącym ośrodek jest Ewangelickiego Stowarzyszenie Betel. Bieżące informacje z funkcjonowania ośrodka można znaleźć na stronie: www.esbetel.pl oraz www.sds-pisz.pl. 


Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Białej Piskiej.


PŚDS w Białej Piskiej działa 01.03.2015 r. Pomoc świadczona jest łącznie 57 osobom z czego: 42 osobom psychicznie chorym oraz 15 osobom z demencją starczą lub chorobą Alzheimera. Zajęcia są prowadzone w systemie opieki dziennej. Uczestnicy terapii otrzymują kompleksowa pomocy i poradnictwo prawne, pomoc odzieżową i żywnościową.  Organem założycielskim i prowadzącym ośrodek jest Ewangelickiego Stowarzyszenie Betel. Bieżące informacje z funkcjonowania ośrodka można znaleźć na stronie: www.esbetel.pl oraz www.psds-bialapiska.pl


Centrum Integracji Społecznej w Białej Piskiej.


W dniu 01.10.2017 r. zostało powołane do istnienia Centrum Integracji Społecznej ES Betel (CIS). Organem założycielskim i prowadzącym CIS jest Ewangelickiego Stowarzyszenie Betel. Zadaniem CIS jest pomoc osobom długotrwale bezrobotnym, wykluczonym, niepełnosprawnym poprzez poszukiwanie pracodawców oraz społeczne zatrudnienie. W roku sprawozdawczym korzystało wiele osób z naszej pomocy. Na dzień 31.12.2022 r. CIS zatrudnia 150 osób. CIS znajduje się w pomieszczeniach przy ul. Konopnickiej 4 w Białej Piskiej oraz posiada biuro terenowe w Piszu. 


Centrum Integracji Społecznej w Mrągowie


W roku sprawozdawczym zostało powołane Centrum Integracji Społecznej w Mrągowie, które znalazło swoją siedzibę w Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Mrągowie. Do kierowania CIS Mrągowo została powołana pani pastorowa Elżbieta Polok. W 2022 r. Wojewoda Warmińsko-Mazurski nadał status CIS w Mrągowie na okres 5 lat. CIS w listopadzie rozpoczął podpisywanie umów i na dzień 31.12.2022 r. CIS zatrudniało 6 osób. 


Centrum Integracji Społecznej w Szczytnie


W roku sprawozdawczym zostało powołane Centrum Integracji Społecznej w Szczytnie, które znalazło swoją siedzibę w Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Szczytnie. Do kierowania CIS Szczytno została powołana pani Patrycja Lazar. W 2023 r. Wojewoda Warmińsko-Mazurski nadał status CIS w Szczytnie na okres 5 lat. CIS w czerwcu rozpoczął podpisywanie umów.


Stacja Socjalna w Białej Piskiej.


Od marca 2021 r. rozpoczęła swoją działalność Stacja Socjalna w Białej Piskiej. Stacja jest dofinansowana co rocznie przez Gminę Biała Piska w wysokości 45 000,00 zł. W ramach dofinansowania opłacana jest pielęgniarka. Przekazywane były nieodpłatnie pampersy – 4 111 szt., środki opatrunkowe – 2 227 szt. Stacja udzieliła pomocy łącznie 126 osobom. Łącznie pielęgniarka Stacji Socjalnej 1 137 wizyt domowych oraz w siedzibie stacji. Wyjątkowym zainteresowaniem ciszą się wizyty w siedzibie stacji w weekendy. 
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które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.
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                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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